[image: ]ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL
Câmara Municipal de Vereadores
BOM PROGRESSO
                      Rua Sete de Setembro, nº 25 – CEP 98575-000 – Bom Progresso - RS
                       Fone: (55)3528-6105 – e-mail: camarabp-vereadores@bol.com br

CONTRATO Nº  03/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES,
 representado pelo Presidente Sr. PERON MARCONES DUTRA SCHOSSLER.

CONTRATADA: ANDERSON VOLPI, empresa inscrita no  CNPJ nº 31.596.407/0001-57, localizada     na     Rua Dinarte da Costa, nº 453, Sala 01, Bairro Sassi, na cidade de Carazinho/RS, CEP 99500-000, telefone (54) 99684-7128, e-mail: volpicomercioemgeral@gmail.com, neste         ato       representado        pelo seu proprietário Sr. ANDERSON VOLPI, portador do CPF nº 049.278.949-59, RG nº 4936131, SSPPC/SC, residente     e    domiciliado na cidade de Carazinho/RS.

.
[bookmark: _Hlk121207055]OBJETO: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE CADEIRAS PARA O PLENARIO DO PODER LEGISLATIVO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA
Data: 11 de dezembro de 2023.

image1.jpeg